Протокол № 28
  заочного голосования Наблюдательного совета
Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа «Лесколовский центр образования»
Дата проведения 21.12.2015г.

Повестка заочного голосования:
1. Внесение изменений между статьями плана финансово-хозяйственной деятельности МОУ « СОШ» «ЛЦО» на 2015 год по поступившим субсидиям  на выполнение муниципального задания.

2.  Внесение изменений в план финансово-хозяйственной деятельности МОУ «СОШ «ЛЦО» на 2015 год, в связи со снятием средств из местного бюджета.

Слушали:
1. По первому вопросу выступила: директор МОУ «СОШ «ЛЦО» Глазунова В.Г., известила присутствующих о том, что необходимо вынести заключение о внесении изменений между статьями плана финансово-хозяйственной деятельности МОУ «СОШ» «ЛЦО» на 2015 год по поступившим субсидиям  на выполнение муниципального задания
2. По второму вопросу выступила: директор МОУ « СОШ «ЛЦО» Глазунова В.Г., рассказала присутствующим о том, что необходимо дать заключение о внесении изменений в план финансово-хозяйственной деятельности  МОУ «СОШ «ЛЦО» на 2015 год, в связи со снятием средств из местного бюджета.
Голосовали:
1. По первому вопросу:  вынести заключение о внесении изменений между статьями плана финансово-хозяйственной деятельности МОУ « СОШ» «ЛЦО» на 2015 год по поступившим субсидиям  на выполнение муниципального задания.
  За 5 чел.; Против 0 чел.; Воздержались 0 чел.
 2.  По второму вопросу:: о заключении   внесения  изменений в план финансово-         хозяйственной деятельности МОУ «СОШ «ЛЦО» на 2015 год, в связи со снятием средств из местного бюджета.
  За 5 чел.; Против 0 чел.; Воздержались 0 чел.
                                                                     Решили:

1. По первому вопросу:  вынести заключение о внесении изменений между статьями плана финансово-хозяйственной деятельности МОУ « СОШ» «ЛЦО» на 2015 год по поступившим субсидиям  на выполнение муниципального задания.
 2. По второму вопросу:  дать заключение о внесении  изменений  в план финансово-         хозяйственной деятельности МОУ «СОШ «ЛЦО» на 2015 год, в связи со снятием средств из местного бюджета.
Председатель  заседания

Наблюдательного совета

МОУ «СОШ «ЛЦО»                                         ______________ /_____________________

Секретарь  заседания

Наблюдательного совета

МОУ «СОШ «ЛЦО»                                        _____________ /______________________

Члены Наблюдательного совета

МОУ «СОШ «ЛЦО»                                    _____________ /______________________
_____________ /______________________
_____________ /______________________
_____________ /______________________
_____________ /______________________
PAGE